

Vangevej 33 ApS

Sundgårdsvej 103
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Aksel Justesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vangevej 33 ApS
Sundgårdsvej 103
8700 Horsens

CVR-nr: 37599476
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C 1. th.
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom samt byggerådgivning og syns- og skønsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et nettoresultat på kr. 27.019, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.604.575.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		147.872	106.791
Personaleomkostninger	1	-116.054	-98.136
Resultat af ordinær primær drift		31.818	8.655
Ordinært resultat før skat		31.818	8.655
Skat af årets resultat		-4.799	295
Årets resultat		27.019	8.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.019	8.950
I alt		27.019	8.950

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.083.260	3.083.260
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.083.260	3.083.260
Anlægsaktiver i alt		3.083.260	3.083.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		984	984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	600
Tilgodehavender i alt		984	1.584
Likvide beholdninger		152.682	105.625
Omsætningsaktiver i alt		153.666	107.209
Aktiver i alt		3.236.926	3.190.469

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	2.458.807
Overført resultat		2.554.575	68.749
Egenkapital i alt		2.604.575	2.577.556
Hensættelse til udskudt skat		512.912	513.706
Hensatte forpligtelser i alt		512.912	513.706
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.402	57.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.157	0
Skyldig selskabsskat		5.593	497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.051	23.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236	10.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.439	99.207
Gældsforpligtelser i alt		119.439	99.207
Passiver i alt		3.236.926	3.190.469
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.458.807	68.749	2.577.556
Årets resultat	0	0	27.019	27.019
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.458.807	2.458.807	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	2.554.575	2.604.575

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-113.000	-97.300
Andre omkostninger og social sikring	3.054	-836
	<u>-116.054</u>	<u>-98.136</u>

Antal gennemsnitlige beskæftige i 2017: 1 beskæftiget

Antal gennemsnitlige beskæftige i 2018: 1 beskæftiget

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Ejendommen Vangevej 33 - 35	3.080.000
Skødesomkostninger	3.260
Ejendommen Vangevej 33 - 35 i alt	<u>3.083.260</u>

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved markedsværdivurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Således betyder en stigning på f.eks. 0,25 % i afkastkrav, at ejendommens dagsværdi falder med t.kr. 114, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,25 % betyder, at ejendommens dagsværdi stiger med t.kr. 123.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1